МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗЕЛЕНОРОЩИНСКИЙ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№ 69                                                                                               от 30.04.2025г.

Об утверждении плана подготовки к
отопительному сезону 2025/2026 г.

Во исполнении «Правил технической эксплуатации тепловых установок» и приказа
Минэнерго России от 13.11.2024 г. № 2234, с целью обеспечения готовности к
прохождению отопительного сезона 2025/2026 г. и обеспечения безопасной эксплуатации
теплопотребляющего оборудования и тепловых сетей МБДОУ «Зеленорощинский
детский сад общеразвивающего вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Минязеву Р. К., заведующего, ответственным за разработку
Плана подготовки к отопительному сезону 2025/2026 г.
2. Утвердить План подготовки к отопительному сезону 2025/2026 г.
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Зеленорощинский  детский сад общеразвивающего вида» МО «ЛМР» РТ
(приложение 1)
3. Минязевой Р. К. обеспечить своевременное исполнение Плана подготовки
к отопительному сезону и своевременную реализацию его отдельных
пунктов в пределах индивидуальной зоны ответственности и должностных
обязанностей.
4. Разместить данный план на сайте учреждения  в разделе «Документы» до
30.04.2025 г.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ______________ Р. К. Минязева

		Минязева Резеда Кадеровна
	Я утвердил этот документ